
NEDIS chytrý detektor kouře/ Zigbee 3.0/
napájení z baterie/ životnost 10 let/ EN
14604/ Android & iOS/ 85 dB/ bílý

cena vč DPH: 946 Kč
cena bez DPH: 782 Kč

Kód zboží (ID): 5505709

PN: ZBDS10WT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Detektor Kouře Zigbee 3.0 | Napájení z baterie | Životnost snímače: 10
Rok | EN 14604 | 85 dB | Bílá | 1 kusů • Připojte se k bráně Zigbee (WIFIZBxxx) a
nechte si zasílat na telefon upozornění na kouř nebo když je slabá baterie, ať jste
kdekoli. • Kombinujte s dalšími produkty z řady Nedis® SmartLife a vytvořte více
chytrých automatizací (např. rozsvícení světel, když je detekován kouř) • Kompaktní
velikost 43 x 43 mm (bez držáku) je o 75 % menší než u většiny detektorů • Vysoce
kvalitní snímač s až 10letou výdrží • Přiložená lithiová baterie vydrží bez výměny až
5 let Specifikace produktu Šířka 60 mm Výška 49 mm Hloubka 60 mm Hmotnost 68
g Barva Bílá Maximální zisk antény 0 dBi Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Materiál Plast Zvuk 85 dB Životnost v letech 10 Rok S testovacím tlačítkem Ano
Životnost snímače 10 Rok Včetně montážního materiálu Ano S tlačítkem pauzy Ano
Požadované baterie (součástí balení) 1x CR123A Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Vstupní napětí 3 V DC Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Maximální vysílací
výkon 13 dBm Ovládání pomocí mobilní aplikace Ano Rozsah provozních teplot -10 -
50 °C V souladu s EN- EN 14604 Vstupní proud 0.01 A Vysílací frekvenční rozsah
2405 - 2480 MHz Typ baterie CR123A Počet produktů v balení 1 kusů Podporovaná
bezdrátová technologie Zigbee 3.0

SmartLife Detektor Kouře Zigbee 3.0 | Napájení z baterie | Životnost snímače: 10
Rok | EN 14604 | 85 dB | Bílá | 1 kusů • Připojte se k bráně Zigbee (WIFIZBxxx) a
nechte si zasílat na telefon upozornění na kouř nebo když je slabá baterie, ať jste



kdekoli. • Kombinujte s dalšími produkty z řady Nedis® SmartLife a vytvořte více
chytrých automatizací (např. rozsvícení světel, když je detekován kouř) •
Kompaktní velikost 43 x 43 mm (bez držáku) je o 75 % menší než u většiny
detektorů • Vysoce kvalitní snímač s až 10letou výdrží • Přiložená lithiová baterie
vydrží bez výměny až 5 let Specifikace produktu Šířka 60 mm Výška 49 mm
Hloubka 60 mm Hmotnost 68 g Barva Bílá Maximální zisk antény 0 dBi Typ zdroje
napájení Napájení z baterie Materiál Plast Zvuk 85 dB Životnost v letech 10 Rok S
testovacím tlačítkem Ano Životnost snímače 10 Rok Včetně montážního materiálu
Ano S tlačítkem pauzy Ano Požadované baterie (součástí balení) 1x CR123A
Kompatibilní s Nedis® SmartLife Vstupní napětí 3 V DC Aplikace ke stažení pro
Android™ IOS Maximální vysílací výkon 13 dBm Ovládání pomocí mobilní aplikace
Ano Rozsah provozních teplot -10 - 50 °C V souladu s EN- EN 14604 Vstupní proud
0.01 A Vysílací frekvenční rozsah 2405 - 2480 MHz Typ baterie CR123A Počet
produktů v balení 1 kusů Podporovaná bezdrátová technologie Zigbee 3.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

